
UCHWAŁA NR XXXIV/254/2021 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art.7 ust.1w zw. z art 4 ust. 2 pkt 1 i 2 oraz art.9 ust 2 ustawy  z dnia 11 lipca 2014 r 
o petycjach (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 870), oraz art. 18 ust.2 pkt. 15 i art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy Trzcinica uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję złożoną dnia 17 września 2021 roku przez Rodziców 
i Mieszkańców Gminy Trzcinica. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy Trzcinica stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica . 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Trzcinica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7242C7C-D85C-4FFE-83C7-8B257BA3F185. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR XXXIV/254/2021 

 
w sprawie rozpatrzenia petycji 
 
 W dniu 17 września 2021 r. do Przewodniczącego Rady Gminy Trzcinica wpłynęła petycja 
złożona przez mieszkańców gminy Trzcinica  przeciwko zdalnej nauce, reżimowi sanitarnemu, 
szczepieniom dzieci oraz  zmuszaniem dzieci do noszenia maseczek i stosowania środków do 
dezynfekcji.  
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym  petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Trzcinica w celu jej rozpatrzenia.  
Komisja zebrała się na posiedzeniu w dniu 19 października 2021 roku. Po zapoznaniu się z 
przedmiotem petycji oraz dyskusji w tej sprawie uznała, iż przedmiotowa petycja nie spełnia 
wymogów formalnych. Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
petycja powinna zawierać: 
1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa 
podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę 
reprezentującą podmiot wnoszący petycję; 
2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do 
korespondencji ; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy 
wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów.  
Złożona petycja nie zawiera oznaczenia osoby reprezentującej podmioty wnoszące petycję, 
miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję, jak również wszystkich 
podmiotów w imieniu których wnoszona jest petycja. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Trzcinica  uznała, iż powyższe przesłanki w związku z brzmieniem art. 7 ust. 1 ustawy o 
petycjach skutkują pozostawieniem petycji bez rozpatrzenia. 
Mając na uwadze powyższe, Rada Gminy Trzcinica po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji pozostawia przedmiotową petycję bez rozpatrzenia z uwagi na 
niezachowanie wymogów formalnych. 
Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji w 
rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz 870) 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7242C7C-D85C-4FFE-83C7-8B257BA3F185. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2021-11-25T13:37:47+0100
	Trzcinica; 63-620; wielkopolskie; Polska




